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Tel.: 08073-1277, 
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0151-53421151
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Christina Mayerhofer e.Kfr.

Hauptstr. 40,  
83527 Haag

Tel.: 08072-98700 
Fax: 08072-98701

info@grafschaft-apotheke.de
WhatsApp:  
+49 175 99 25 856

Besuchen Sie unseren Shop: shop.regioapo.de und unsere Homepage: regioapo.de

Gültig im Juli 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 13,59 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,80

PZN 10832842

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 10,79 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 159,80

PZN 7463832

Sumatriptan- 
ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 10,59 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

PZN 16529843

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,79 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 532,67

PZN 10714350

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 98,49 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 16,29 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,95

PZN 21367

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 39,69 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

elacvital  
FemiNeo 1 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 20175204

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 27,79 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Lopedium® akut lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 10,49 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,39 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 1126111



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie erwarten eine ausführliche Beratung? 
Sie erwarten Diskretion? 
Sie erwarten ein freundliches Team?
Dann sind Sie bei uns richtig. 

In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

✔
Ihre Daten 

sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran sind bei 
uns sicher!

In App: E-Rezept einlösen Abholen oder liefern lassenGesundheitskarte scannen

App an – Karte dran
E-Rezepte einfach & sicher einlösen mit unserer App  REGIOAPO

DOWNLOAD

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

Artelac®  
Splash MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,39 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1299,00

PZN 7707027



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 16,39 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,49 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 26,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

pure encapsulations®  
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 44,69 1)

€ 37,99
Freundschaftspreis 

PZN 5852191

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,49 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,60

PZN 12742439

fisiocrem 
Gel FORTE
50 ml

statt € 12,90 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 199,80

PZN 20062440


